
事 務 連 絡 

２０２１年８月３１日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 各位 

 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 前田 光幸 

（ 公 印 省 略 ）    

 

沖 縄 産 業 支 援 セ ン タ ー 

ジャンピングスペース案内のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、沖縄産業支援センター（以下、「当センター」という。）の管理・運営につきま

しては、格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、当センターでは入居団体・企業皆様の商品・サービスを展

示し販売促進に繋げる事を目的として、１階ローソン前に展示ブースを設けさせて頂きま

した。 

 展示ブースのご利用を希望される場合は、下記 HP より申請書をダウンロードしてご提

出頂きますよう、宜しくお願いします。 

 入居団体・企業様以外の場合でも、県産品等の内容を確認後、展示ブースのご利用を受付

いたします。 

 なお、申請多数の場合は、先着順となりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 入居団体・企業については、今後も引き続き何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 
 

記 

 

 

 

 

 

 

 

（ https://www.okinawa-sangyoushien.co.jp/?page_id=273 ） 

 

＜ 使 用 例 ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

問 い 合 わ せ 先 

(株 )沖縄産業振興センター 

３０１室 仲松 


